
  KT/9337/17/1 

1 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci při přípravě, realizaci a provozování dopravního terminálu v Litvínově  

 
 
 

 
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI PŘI PŘÍPRAVĚ, 

REALIZACI A PROVOZOVÁNÍ DOPRAVNÍHO TERMINÁLU V LITVÍNOVĚ 
 

Číslo smlouvy (Ústecký kraj): 17/SML2711/SoS/DS 
Číslo smlouvy (město Litvínov):  KT/9337/17 
 

 

 
uzavřený ve smyslu obecně závazných, platných a účinných právních předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi 

těmito smluvními stranami: 

 
 
 

Článek 1  
Smluvní strany 

 
 
 

 

Ústecký kraj 
 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02 
IČO: 70892156 

DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 2500762/0800 

zastoupen: Oldřichem Bubeníčkem - hejtmanem Ústeckého kraje 
(dále jen „Kraj“) 

 
 

a 
 

 

Město Litvínov 
se sídlem: Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 

IČO:  00266027 
DIČ: CZ00266027 

Bankovní spojení: 19-921491/0100 
zastoupené: Mgr. Kamila Bláhová 

(dále jen „Město“) 
 
 
 

(Kraj a Město dále společně též „Smluvní strany“) 
 

 
 

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě 
 
 
 

 



  KT/9337/17/1 

2 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci při přípravě, realizaci a provozování dopravního terminálu v Litvínově  

Článek 2 
Předmět a účel dodatku 

 
1.1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci 
při přípravě, realizaci a provozování dopravního terminálu v Litvínově ze dne 9.8.2017 (dále 
jen „Smlouva“ a „Dodatek“) v návaznosti na potřebu prodloužení termínu pro vypracování 
projektové dokumentace potřebné pro vydání zákonem vyžadovaných povolení nebo 
souhlasů, a to nejpozději do 30.9.2019, a rovněž prodloužení termínu pro výběr zhotovitele a 
technického dozoru stavby Terminálu připravit a realizovat zadávací řízení dle ZZVZ do 31. 
3. 2020. 
 
 
 

 Článek 3 
Změnová ujednání  

 
2.1 Smluvní strany se dohodly, že dále uvedené změny nastávají nabytím účinnosti tohoto 

Dodatku: 

 

Článek III. Závazky Města – písmeno b) se mění takto:  
 
b) zajistit vypracování projektové dokumentace potřebné pro vydání zákonem 

vyžadovaných povolení nebo souhlasů, a to nejpozději do 30. 9. 2019; 

Článek III. Závazky Města – písmeno f) se mění takto:  
 
f) za účelem výběru zhotovitele a technického dozoru stavby Terminálu připravit 
a  zrealizovat zadávací řízení dle ZZVZ do 31. 3. 2020. V rámci ustavení komise pro 
hodnocení nabídek v uvedeném zadávacím řízení Město bude jmenovat jednoho člena a 
náhradníka této komise na návrh Kraje; 
 

 
 
 

Článek 4 
Závěrečná ustanovení  

 
3.1. Vztahy, neupravené tímto Dodatkem se řídí příslušnými ustanoveními obecně 
závazných platných právních předpisů. Ostatní ustanovení Smlouvy, Dodatkem nedotčená, 
zůstávají beze změny. 
 
3.2 Dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva města Litvínova dne 28. 2. 2019, číslo 
Z/1086/4 a usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje dne 4. 3. 2019, číslo 011/18Z/2019.  
 
3.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství a udělují svolení k jeho zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a ve znění pozdějších předpisů a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 
3.4 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uzavření. 
 
3.5 Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž Kraj obdrží 2 vyhotovení 
a  Město 2 vyhotovení. 



  KT/9337/17/1 

3 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci při přípravě, realizaci a provozování dopravního terminálu v Litvínově  

 
3.6 Tento Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 
smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění byla zaslána Městu do 
datové schránky ID 8tybqzk.    
 
3.7 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 
 
 
 
V Litvínově dne: ……………    V Ústí nad Labem dne: …………… 
 
 
 
 
 
 
       
………………………….                  …………………………….. 
Město Litvínov                Ústecký kraj 
Mgr. Kamila Bláhová      Oldřich Bubeníček,  
starostka města     hejtman Ústeckého kraje 
 
 
 
 
 
 
 


